


Erikatse nimetus	MERESIDEOPERAATOR	
Sisu	Teemad	
	Mereraadioside põhimõtted	
	Raadioside kasutamine merel	
	Päästetööde alused merel	
	Praktilised harjutused	
Üldeesmärgid	Erikatse sooritanud noorkotkas on saanud teadmised ja oskused, mis on vajalikud väikelaeva meresideoperaatori sertifikaadi omandamiseks ja vastava riikliku eksami sooritamisel väikelaeval meresidevahendite kasutamiseks.	
Omandamise eeltingimused	Noorkotkas on: <ul style="list-style-type: none"> • vähemalt 15-aastane; • eelnevalt sooritanud madruse erikatse; • on osalenud õppe-väljasõitudel veesõidukiga kokku vähemalt 24 tundi. 	
Õpiväljundid	Erikatse sooritanu: <ul style="list-style-type: none"> • kirjeldab mereraadioside üldpõhimõtteid ja termineid; • kirjeldab otsingu- ja päästmise toimimist merel; • kirjeldab antennide, toiteallikate ja segamiste iseärasusi; • tunneb signaallippe ja nende tähendusi. 	
Praktilised tegevused	Erikatse sooritamise käigus noorkotkas: <ul style="list-style-type: none"> • kasutab VHF raadioseadet; • kasutab tavapärasest mereraadiosidet vastavalt protseduuridele; • kasutab häda-, kiir- ja ohutusside protseduure. 	
Läbiviimine	Erikatse õpiväljundite saavutamiseks on kaks variant: <ul style="list-style-type: none"> • noorkotkas on läbinud nõuetekohase väikelaeva sideoperaatori kursuse; • noorkotkas läbib väljaõppe läbi Noorte Kotkaste organisatsiooni, sh on saavutanud kõik nimetatud õpiväljundid. <p>Õpe toimub läbi praktilise tegevuse, mille käigus omandatakse teoreetilised teadmised ja erikatse sooritamiseks vajalikud oskused. Õppetöö maht on vähemalt 8 õppetundi.</p> <p>Väljaõpet viib läbi mereraadioside koolitamise võimekust või litsentsi omav spetsialist või asutus.</p>	
Hindamine	Mitteeristav <p>Erikatse on sooritatud, kui kõik õpiväljundid on saavutatud ja praktilised tegevused sooritatud.</p>	

Vahendid	<p>Õpiväljundite hindamine toimub teoreetilise testiga. Testi peab sooritama vähemalt 85% ulatuses.</p> <p>Vastavalt väljaõppe läbiviija juhistelev tagab noorkotkas endale isikliku varustuse.</p>
Õppetöoks soovitatav õppevara	